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Skoleåret 2020/21 startede med et mindre jordskælv, i hvert fald for os i Skolebestyrelsen, da skoleleder 

Kewin Hvidt Larsen opsagde sin stilling på Fårvang Skole, for at starte som leder af Trekløver skolen. Anne 

Holmgaard, skoleleder på Sorring skole, blev indsat som konstitueret leder indtil november. Tak for 

indsatsen Anne. 

Skolebestyrelsen var (selvfølgelig) med i ansættelsesprocessen, og sagt i al beskedenhed, så er vi sluppet 

ret godt fra det. Valget faldt på Anna Marie Nør Hansen, som efter min mening har forstået og formået, at 

videreføre Fårvang skole i den gode ånd og positive stemning, samt de mange gode tiltag, som var 

igangsat af den tidligere ledelse, samtidig med at hun har sat sit eget præg på udviklingen af skolen. 

Skolebestyrelsens arbejde har selvfølgelig været præget af lederskiftet og covid-19 nedlukningen, men i 

foråret har der været fuld knald på arbejdet. Vi har igangsat arbejdet med en folder om Fårvang skole, og vi 

arbejder med skolens værdisæt, samt ordensregler. Kort før sommerferien kom vi med i et spændende 

projekt ”Fælles om børn og unge”, dette kommer I til at høre meget mere om. Projektet bliver et 

samarbejde med skolebestyrelserne på Sorring og Gjern skoler. 

Trafikudvalget har arbejdet benhårdt på at forbedre trafiksikkerheden for vores elever, det har resulteret i at 

der på Silkeborg kommunes budget, for 2022 er afsat penge til et fodgængerfelt ud for skolen, således at 

det giver mere mening at benytte den modsatte side af Thorsøvej helt oppe fra Fårvang. Så det betaler sig 

at bide vores politikere lidt i haserne. Tak til udvalget. Derudover har vi i Skolebestyrelsen arbejdet med 

skolens principper og ført tilsyn med skolen virksomhed, som beskrevet i folkeskolelovens § 44. 

Fårvang skole har en sund økonomi, dette betyder at der er afsat penge til renovering af gymnastiksalen, 

som jeg inderligt håber snart går i gang. Ligeledes skal kontoret og indgangspartiet havde en 

ansigtsløftning.  

Skolebestyrelsen deltager i temamøder, som afholdes af skoleafdelingen, og vi deltager i Dialogforum, hvor 

vi udveksler erfaringer med de andre skolebestyrelser i Silkeborg kommune og mødes med politikerne i 

Børne og ungeudvalget. 

Der er valg til skolebestyrelsen i foråret 2022 og har du lyst til at være en del af den politiske del af Fårvang 

skole, så har du chancen. Jeg håber selvfølgelig at vi får sammensat en god bestyrelse til gavn for vores 

børn, for det er jo i bund og grund dem det handler om, og du er altid velkommen til at kontakte en af os i 

bestyrelsen eller læse mere om skolebestyrelsen på skolens hjemmeside. 

Det var lidt om skolebestyrelsens arbejde – vi glæder os til at arbejde videre, så vi kan udvikle vores 

fantastiske skole. 

Skolebestyrelsen vil altid gerne i dialog med elever, medarbejdere og forældre. Har I gode idéer og forslag 

til skolens fortsatte udvikling er I naturligvis velkomne til at kontakte os. 

Vi håber og ønsker at mange forældre vil bakke op om skolen, bestyrelsen og dette arbejde ved at møde 

talstærkt op til arrangementer. Naturligvis kan ingen overkomme det hele, men I kan regne med os i 

bestyrelsen. Vi er jeres stemme, for børnenes skyld. Sammen vil vi sikre den bedste skole i området! 

Tilslut vil jeg gerne takke forældrerepræsentanter, lærerrepræsentanter, elevrådet og ledelsen for det gode 

samarbejde, samt en stor tak til skolens dygtige og meget engagerede medarbejdere, for det store arbejde, 

som I udfører for vores børn. 

På vegne af skolebestyrelsen på Fårvang skole 

Michael B. Sørensen 
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Skolebestyrelsens opgave er… 

- at føre tilsyn med skolen jf. Folkeskoleloven. 

Rent praktisk gælder det, at skolebestyrelsen – skolens ledelse, lærerrepræsentanter og forældrevalgte 

medlemmer - holder møde en gang om måneden. To elevrepræsentanter deltager max. fire gange årligt 

ved emner, som har interesse for eleverne. 

På møderne informeres, debatteres og besluttes forhold om hverdagen, principper og økonomi, som har 

indflydelse på skolens virke - for elever, lærere, ledelse og forældre.  

Se mere på https://faarvangskole.aula.dk/ 

Skolebestyrelsens forældrerepræsentanter: 

Michael Blaabjerg Tornfeldt Sørensen 

Trehøjevej 14, 8882 Fårvang  Mobil: 20432703 E-mailadresse: michael@gejlholm.dk 

 

Christian Rosenkjær Andersen 

Skovvænget 8, 8882 Fårvang  Mobil: 23251860 e-mailadresse: chr.andersen@gmail.com 

 

Grethe Strathe Dalmose Nielsen 

Thorsøvej 48, 8882 Fårvang  Mobil 20826695 

 

Ivalo Petersen Sørensen 

Storgade 7 8882 Fårvang  Mobil: 60621583 E-mailadresse: leonivalo@gmail.com 

 

Rene Vendel Nielsen 

Lanstigvej 35, Truust, 8882 Fårvang 

 

Søren Schrøder Pedersen 

Truust Gade 68, 8882 Fårvang  Mobil: 24976770 E-mailadresse: sore@hdnordictrees.com 

 

Morten Jørgen Valter Jensen 

Skorupgårdsvej 4, 8882 Fårvang 

Suppleanter: 

Lene Overgaard Bruun 

Susanne Thuesen 
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